ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

  ИМЕНИ ГЕРОЕВ ВОИНОВ-ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТОВ  ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА ГОРОДСКОГО
ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

02.09.2024 год                                                                                            № 268–од

«О создании Комиссии по соблюдению
 требований к должностному поведению
 и урегулированию конфликта интересов
ГБОУ ООШ №11 г. Новокуйбышевска»

    В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по
предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений в государственном
бюджетном общеобразовательном учреждении Самарской области основной
общеобразовательной школе №11 имени Героев воинов-интернационалистов города
Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области, устранения
порождающих её причин и условий, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с
коррупцией в сфере образования и выполнения Федерального закона от 25.12.2008 года №273-
ФЗ «О противодействии коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов в следующем составе:
 - Карапетова И.В. , ответственный за профилактику антикоррупционных правонарушений –
председатель комиссии;
- Разина Н.Н., советник директора  по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными
объединениями – заместитель председателя;
-Галимова О.В., родитель (законный представитель) – член комиссии;
-Антипина А., обучающаяся – член комиссии;
- Нехаева Е., обучающаяся –член комиссии.
2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к должностному поведению
сотрудников и урегулированию конфликта интересов ГБОУ ООШ №11 г. Новокуйбышевска.
3. Утвердить «Положение о порядке сообщения работником государственного бюджетного
общеобразовательного учреждении Самарской области основной общеобразовательной школы
№11 имени Героев воинов-интернационалистов города Новокуйбышевска городского округа
Новокуйбышевск Самарской области о возникновении личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту
интересов».

Директор ГБОУ ООШ №11                                                                  Левина Н.Б.
г. Новокуйбышевска

С приказом ознакомлены:

_____________ Карапетова И.В.
_____________ Разина Н.Н.
_____________ Галимова О.В.
_____________ Антипина А.
_____________ Нехаева Е.

	ПРИКАЗ

		2026-02-06T14:41:26+0400
	Левина Н_Б_